
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

                      

                             Č. j.: SPR. ÚS 352/25-2 INF 

 

Vážený pane, 

Ústavnímu soudu byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací, podaná dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZSPI“). 

V návaznosti na ni Vás v souladu s § 6 odst. 1 ZSPI odkazuji na databázi rozhodnutí 

Ústavního soudu NALUS https://nalus.usoud.cz/Search/Search.aspx, kde jsou všechna 

rozhodnutí Ústavního soudu veřejnosti volně přístupná a kde je možné Vámi požadovaná 

rozhodnutí pomocí pokročilých analytických funkcí dohledat. Považuji však také za 

vhodné Vás upozornit, že pod spisovými značkami 8 WF 288/02 a č. 1931/11 jistě žádná 

rozhodnutí Ústavního soudu nenaleznete, neboť uvedené neodpovídají formátu spisové 

značky rozhodnutí Ústavního soudu. 

Pokud v další části žádosti požadujete přístup k právním předpisům, odkazuji Vás 

v souladu s § 6 odst. 1 ZSPI na elektronickou sbírku zákonů, která je veřejnosti volně 

přístupná pod tímto odkazem: https://www.e-sbirka.cz/. 

 Poskytnutí informací odkazem činím, přestože jsem si vědom Vaší současné 

situace spojené s pobytem ve výkonu trestu, neboť o vyhledání a vytisknutí veřejně volně 

přístupných rozhodnutí Ústavního soudu můžete požádat svého obhájce, rodinné 

příslušníky či další osoby. Rozhodnutí Ústavního soudu publikovaná v elektronické 

podobě v aplikaci NALUS slouží právě pro poskytování informací o rozhodovací činnosti 

Ústavního soudu v souladu se zákonem č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění 

pozdějších předpisů a k naplnění práva veřejnosti na informace dle čl. 17 Listiny 

základních práv a svobod. Také systém elektronické Sbírky zákonů a mezinárodních 

smluv (e-Sbírka) poskytuje bezplatný a nepřetržitý přístup veřejnosti k informacím 

o platném i minulému právu České republiky v moderní a digitální podobě. 

  

 

 

                JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

            generální sekretář Ústavního soudu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://nalus.usoud.cz/Search/Search.aspx
https://www.e-sbirka.cz/

